
از ابتدای روی کار آمدن دونالد ترامپ در 
کاخ سفید به عنوان چهل و هفتمین رئیس 
جمهور ایالات متحــده، او بر موضوع وضع 
تعرفه های کلان علیه رقبــای خود مانند 
چین تاکید کرد که هم اکنــون این تهدید 
علنی شده و 54 درصد تعرفه از سوی دولت 
وی علیه پکن و محصولات آن وضع شده است 
که یک اعلام جنگ علنی و البته گسترده )از 
منظر پیامدهای اقتصادی و سیاسی آن( به 
شمار می رود. با این حالا به نظر می رسد که 
حتی همسایگان و متحدان ایالات متحده هم 
از این جنگ در امان نماندند و حالا بسیاری 
واشنگتن به نوعی شمشیر را برای تمام جهان 
از رو بسته است. اگرچه چندی پیش کانادا و 
مکزیک هم مشمول این تعرفه ها شدند، اما 
حالا ترامپ یک گام به جلو نهاده و فهرستی 
عجیب و غریب از دوســت و دشمن را ذیل 

تعرفه های خود قرار داده است. 
در جدیدتریــن اقدام، کاخ ســفید در 
بیانیه ای اعلام کرد که رئیس جمهور ایالات 
متحده تعرفه ۱۰ درصدی را بر همه کشورها 
اعمال خواهد کرد و این تعرفه ها از 5 آوریل 
۲۰۲5 در ساعت ۱۲:۰۱ بامداد )به وقت شرق 
آمریکا( اعمال خواهد شد. در این بیانیه آمده 
است که رئیس جمهور ترامپ تعرفه متقابل 
بالاتری را بر کشورهایی که ایالات متحده با 
آنها بیشترین کسری تجاری را دارد اعمال 
خواهد کرد. همه کشورهای دیگر همچنان 
تابع تعرفه ۱۰ درصد خواهند بود. فهرست 
اعمال تعرفه های ۱۰ درصدی ترامپ شامل 
حدود ۱۰۰ کشور اســت و از میان آنها ۶۰ 
کشور هم با تعرفه های بالاتری از ۱۰ درصد 
روبرو خواهند شد. بر اساس اعلام کاخ سفید، 
آمریکا حتی برای نزدیک ترین متحدانش 
چون انگلیس )۱۰ درصد( و اتحادیه اروپا )۲۰ 
درصد( تعرفه تعیین کرده است. کشورهایی 
چون چین )۳4 درصد(، ویتنام )4۶ درصد(، 
تایلند )۳۶ درصد(، کامبــوج )4۹ درصد(، 
کره جنوبی )۲5 درصد( و ژاپن )۲4 درصد(  
بالاتریــن تعرفه را متحمل خواهند شــد. 

ترامپ همچنین اعلام کرد که از نیمه شب 
چهارشنبه دوم آوریل، بر تمامی خودروهای 
وارداتی به خاک آمریــکا ۲5 درصد تعرفه 

وضع خواهد شد. 
در این راستا کارخانه خودروسازی فرِاری 
اعلام کرد که تعرفه های جدید دونالد ترامپ، 
بر خودروهای این شــرکت که ماه ها پیش 
سفارش داده اند اما هنوز به آمریکا تحویل داده 

نشده اند، نیز اعمال خواهد شد. سخنگوی این 
خودروساز لوکس ایتالیایی، اعلام کرد که 
قراردادهای خرید شرکت فراری، بندهای 
مشخص و اســتانداردی دارد که به شرکت 
اجازه می دهــد در صورت تغییر شــرایط 
تجاری قبل از تحویل خــودرو، قیمت ها را 

تعدیل کند. 

دفاعترامپازجنگتعرفهای
این اقدام دولت جدیــد ایالات متحده 
به نوعی نشــان از یک جنگ تمام عیار دارد 
که به مزاق بســیاری از دوستان آمرکیا هم 
خوش نیامده است اما ترامپ نظر دیگری در 
این خصوص دارد. رئیس جمهوری آمریکا 
در سخنانی با دفاع از جنگ تعرفه های خود 
گفت که »از این پس کشــورهای خارجی، 
موظف خواهند شد برای امتیاز دسترسی 
به بازار آمریکا که بزرگترین بازار جهان است، 
هزینه بپردازند. همه روسای جمهور خارجی، 
نخست وزیران، پادشاهان، ملکه ها، سفیران و 
سایر مقامات به زودی با آمریکا تماس خواهند 
گرفت تا درخواست معافیت از این تعرفه ها را 

مطرح کنند«. رئیس جمهوری آمریکا مدعی 
شد که »هم اکنون یکی از مهمترین روزها در 
تاریخ آمریکا است زیرا نشانگر اعلام استقلال 
اقتصادی ما است. ما سرنوشت ایالات متحده 
آمریکا را بازیافتیم و آن را به دوران گذشته 
خــود بازگرداندیم«. ترامــپ تصریح کرد 
که »کلاهبرداران خارجــی کارخانه های 
ما را غارت کردنــد و دزدان خارجی رویای 
آمریکایی زیبا ما را پاره کردند. بســیاری از 
کشورها در 5۰ سال گذشته ما را غارت کردند 
و شغل های ما را دزدیدند و این، امروز برای 
همیشه متوقف خواهد شد. از سال ۱۷۸۹ 
تا ۱۹۱۳، ایالات متحده کشــوری بود که 
اقتصادش بر پایه تعرفه ها حمایت می شد، 
و در این دوره به طور نسبی، ثروتمندترین 

دوران خود را تجربه کرد«. 
او با بیان اینکه مردم آمریکا از تعرفه های 
گمرکی ای که علیه ما اعمال شــده اند، رنج 
برده انــد، در دفاع از جنــگ تعرفه ای خود 
وعده داد که »ما دوباره کشور خود را ثروتمند 
خواهیم کرد. نوبت ماست که شکوفا شویم، 
ما تریلیون ها دلار به دســت خواهیم آورد 

و آمریکا را به عظمت ســابق بــاز خواهیم 
گردانــد«. ترامپ در حالیکــه تحلیلگران 
افزایش قیمت ها در آمریــکا را پیش بینی 
کرده اند، افزود: »مشاغل و کارخانه ها دوباره 
به ایالات متحده باز خواهند گشت. قیمت ها 
برای مصرف کنندگان کاهش خواهد یافت«. 
رئیس جمهوری آمریکا در حالیکه تحلیلگران 
اقتصادی رکود اقتصادی را با اجرای سیاست 
های او پیش بینی کرده انــد، وعده داد که 
در پی اعلام تعرفه ها »سیل مشاغل« روانه 

خاک آمریکا خواهد شد. 
ترامــپ در جایی دیگر باز هــم چین را 
خطاب قرار داد و گفت »احترام زیادی برای 
چین و رئیس جمهوری آن قائل هستم اما آنها 
در حال سوء استفاده شدید از ما بودند. چین 
 علاوه بر دستکاری در نرخ ارز و ایجاد موانع 
تجاری، ۶۷ درصد تعرفه بر کالاهای وارداتی 

از آمریکا اعمال می کند«. 
رئیس جمهوری آمریکا با انتقاد از عملکرد 
و تعرفه های اروپا نیز گفت »قرار اســت از 
اتحادیه اروپا تعرفه بگیریم. آنها در تجارت 
بسیار سرسخت هستند. وقتی به اتحادیه 
اروپا فکر می کنید، به نظر دوستانه می آیند، 

اما آنها ما را فریب می دهند«. 

واکنشهایجهانیچهبود؟
این اقدام ترامپ که به زعم بســیاری از 
اندیشکده های بین المللی و تحلیلگران امور 
تجارت جهانی ضربه ای مهلک به جهان وارد 
می کند از سوی مقامات ارشد جهان مورد 
انتقاد مســتقیم قرار گرفت. به عنوان مثال 
اورســولا فون در لاین، رئیس کمیسیون 
اروپا اعلام کرد که تعرفه های جدید ترامپ 
مبنی بر اعمال تعرفه هــای جهانی بر کل 

جهان، از جمله اتحادیه اروپا، ضربه بزرگی به 
اقتصاد جهانی وارد خواهد کرد. بی اطمینانی 
تشدید و باعث افزایش حمایت گرایی بیشتر 
خواهد شد. اکنون در حال نهایی کردن اولین 
بسته اقدامات متقابل در پاسخ به تعرفه های 
فولادی همچنین آماده شدن برای اقدامات 
متقابل بیشتر هستیم تا در صورت شکست 
مذاکرات، از منافع و تجارت خود محافظت 

کنیم.
شیگرو ایشیبا، نخست وزیر ژاپن هم اعلام 
کرد که »ژاپن، کشوری است که بیشترین 
سرمایه گذاری در آمریکا را دارد، نخست وزیر 
ژاپن گفت: اگر اعمال تعرفه های یکسان برای 
همه کشورها برای واشنگتن منطقی است 
ما باید در نظر بگیریم کــه چه چیزی برای 
منافع ملی ژاپن بهترین است و همه موارد 
را در نظر می گیریم تا موثرترین واکنش را 
نشــان دهیم«. مارک کارنی، نخست وزیر 
کانادا هم گفت که »ترامپ برخی از عناصر 
مهم روابط تجاری بین کانادا وآمریکا را حفظ 
کرده است، اما تعرفه های فنتانیل همچنان 
پابرجا هســتند، همانطور که تعرفه های 
فولاد و آلومینیوم همچنان باقی مانده اند. 
ما با اقدامات متقابل بــا این تعرفه ها مبارزه 
می کنیم، از کارگران خود محافظت می کنیم 
و قوی ترین اقتصاد گروه هفت را می سازیم«. 
آنتونی آلبانیز، نخست وزیر استرالیا هم 
طی موضعی گفت »تعرفه های دولت آمریکا 
هیچ مبنای منطقی ندارد و بر خلاف اساس 
شراکت دو کشور است. این اقدام یک دوست 
نیست؛ تصمیم آمریکا به عدم اطمینان در 
اقتصاد جهانی می افزاید و هزینه ها را برای 
خانواده های آمریکایی افزایش می دهد«.  
هان داک ســو، رئیس جمهــور موقت کره 
جنوبی هم اعلام کرد »از آنجایی که جنگ 
تجاری جهانی به واقعیت تبدیل شده است، 
دولت باید تمام توان خــود را برای غلبه بر 

بحران تجاری به کار گیرد«. 
پدرو سانچز، نخست وزیر اسپانیا هم به 
همراه اولف کریسترسون، نخست وزیر سوئد 
و کارین کلر سوتر، رئیس جمهور سوییس 
هم از این اقدام ترامپ انتقاد کردند و به نوعی 
اقدام متقابل را خواستار شدند. مقامات برزیل، 
کانادا، ایتالیا، ایرلنــد و غیره هم این اقدام را 
محکوم کرده و مقابله به مثل با ترامپ و تیم 
اقتصادی وی را نوید دادند. حال باید دید که 
آیا اعداد و ارقام این تعرفه ها می تواند از سوی 

واشنگتن تغییر کند یا خیر؟

اتحادیهاروپا،کانادا،چینوسایرکشورهابرایاقدامعلیهتعرفههایآمریکاآمادهمیشوند؛

اسرائیل حملات شدید به غزه را کلید زد ترامپ و اعلام بزرگ ترین جنگ اقتصادی عصر مدرن
ارتش اســرائیل روز 
گذشته )جمعه( اعلام 
کرد که نیروهای نظامی 
این رژیم طی ســاعات 
گذشــته وارد منطقه 
الشــجاعیه در شمال 
نوار غزه شــده اند. طبق 

گزارش شــبکه الجزیره، این اقدام در چارچــوب آنچه مقامات 
اسرائیل »توسعه منطقه امنیتی« عنوان می کنند، انجام گرفته 
است. ارتش اسرائیل در بیانیه ای رسمی در این باره اعلام کرد: ما 
در ساعات اخیر عملیات خود را در منطقه الشجاعیه آغاز کرده ایم 
تا دامنه منطقه امنیتی در شمال غزه را گسترش دهیم. این در 
حالی است که حملات گسترده اسرائیل به مناطق مختلف غزه 
همچنان ادامه دارد و نگرانی ها نسبت به گسترش دامنه درگیری ها 
و افزایش تلفات غیرنظامیان روز به روز بیشتر می شود. در همین 
راستا، منابع رســانه ای از حملات مختلف اسرائیل به نوار غزه و 
کشته شدن دست کم ۱۱ فلسطینی در این حملات خبر دادند. 
رسانه های فلســطین اعلام کردند که نیروهای اسرائیل بامداد 
دیروز )جمعه( حملات گسترده ای را به مناطق مختلف نوار غزه 
انجام دادند که منجر به کشته شدن دست کم ۱۱ نفر شد. طبق این 
گزارش، حملات هوایی و توپخانه ای شدید شرق شهر غزه، به ویژه 
در محله های شجاعیه، التفاح و الزیتون را هدف قرار داد. هم زمان، 
ارتش اسرائیل با آتش باری زرهی و حملات پهپادی، مناطقی در 
شمال بیت لاهیا، شرق رفح و غرب خان یونس را نیز مورد حمله قرار 
داد. در جریان این حملات، »محمد نازک کفارنه« رئیس سابق 
شهرداری بیت حانون نیز به جان باختن رسید. ارتش اسرائیل 
همچنین یک ایســتگاه تصفیه آب در محله التفاح را نیز هدف 
حمله قرار داده و خسارات شــدیدی به زیرساخت های حیاتی 

شهر وارد کرده است. 
در این راستا، وزارت بهداشت غزه با صدور بیانیه ای اعلام کرد 
که صرفاً طی ۲4 ساعت ارتش اسرائیل مناطق مختلف نوار غزه را 
بمباران کرده اســت. در این بیانیه آمده است که طی ۲4 ساعت 
گذشته ۸۶ فلسطینی در حملات اسرائیل کشته و ۲۸۷ نفر نیز 
زخمی شده اند. این وزارتخانه تأکید کرد که همچنان تعدادی 
از قربانیان زیر آوار و در خیابان ها باقی مانده اند و تیم های امداد و 
آتش نشانی قادر به رسیدن به آن ها نیستند. بر اساس گزارشات 
منتشر شده شمار کشته های غزه از تاریخ ۱۸ مارس ۲۰۲5 به هزار 

و ۲4۹ نفر و تعداد مجروحان به سه هزار و ۲۲ نفر رسیده است.
وزارت بهداشــت غزه در ادامه اعلام کرد که با ادامه حملات 
اسرائیل از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون تعداد کل جان باختگان این 
جنگ به 5۰ هزار و ۶۰۹ نفر و شمار مجروحان به ۱۱5 هزار و ۶۳ 
نفر افزایش یافته است. این حملات در حالی تشدید شده است که 
جامعه جهانی و در راس آنها نهادهای مختلف سازمان ملل نسبت 
به اوضاع فاجعه بار انسانی نوار غزه هشدار داده اند.  در این خصوص 
فولکر تورک، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد با ارائه 
گزارشی به شورای امنیت، محاصره کامل اسرائیل بر نوار غزه را 
مصداق بارز مجازات جمعی توصیف کرد و هشدار داد که این اقدام 
ممکن است معادل استفاده از »گرسنگی به عنوان ابزار جنگ« 
تلقی شود. طبق گزارش روزنامه العربی الجدید، تورک در نشست 
شورای امنیت که به درخواست الجزایر و برای بررسی وضعیت 
غزه و سایر مناطق اشغالی فلسطین برگزار شد، اظهار کرد: از آغاز 
ماه مارس، عملیات نظامی اسرائیل منجر به کشته شدن بیش از 
۱۲۰۰ فلسطینی، از جمله ۳۲۰ کودک شده است و بمباران ها 
همچنان ادامه دارد؛ این حملات حتی شامل مناطق مسکونی، 
بیمارستان ها، مدارس و محل هایی است که به فلسطینی ها دستور 

تخلیه آن داده شده بود و حتی در ایام عید فطر نیز متوقف نشد.
وی با ابراز نگرانی شدید از شــهادت ۱5 تن از کارکنان حوزه 
پزشــکی و امدادی، این موضوع را نشــانه ای از احتمال ارتکاب 
جنایات جنگی توسط ارتش رژیم صهیونیستی دانست و تأکید 
کرد: ضروری است تحقیقات مستقل، سریع و جامع درباره این 
وقایع انجام شده و مسئولان نقض قوانین بین المللی پاسخگو شوند. 
تورک همچنین به موضوع »دستورهای تخلیه اجباری« در داخل 
نوار غزه اشاره کرد و اعلام داشت که نیمی از جمعیت این منطقه 
تحت چنین دستورهایی قرار دارند یا در مناطقی زندگی می کنند 
که حضور در آن ها ممنوع اعلام شده است. کمیسر عالی حقوق 
بشر در ادامه گفت که از یک ماه پیش تاکنون، اسرائیل دسترسی به 
کمک های بشردوستانه، مواد غذایی، آب، برق، سوخت و دارو را به 
طور کامل مسدود کرده و این مسئله به تمامی ساکنان غزه آسیب 

جدی وارد کرده است.
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جهان نما

رامینپرتو

دادگاه قانون اساســی کره جنوبی اســتیضاح یون سوک یول از 
ســوی پارلمان این کشــور به دلیل اعمال حکومت نظامی در کره 
جنوبی در سال گذشته را تایید کرد؛ اقدامی که به ماه ها بلاتکلیفی 

و درگیری های حقوقی پایان داد 
و در نهایت وی را برکنار کرد. یون 
در ۱4 دســامبر برابر با ۲4 آذرماه 
۱4۰۳ به دلیل تلاش ناموفق خود 
برای اعمــال حکومت نظامی در 
تاریخ ۱۳ آذرماه ۱4۰۳ که بدترین 
بحران سیاســی کره جنوبی در 
دهه های اخیر را رقم زد، از سوی 
مجلس این کشور استیضاح شد. 
طبق قانون اساســی، اکنون باید 

انتخابات ریاست جمهوری ظرف ۶۰ روز برگزار شود و هان داک  سو 
نخست وزیر کره جنوبی تا زمان آغاز به کار رییس جمهوری جدید، 
به عنوان رئیس جمهور موقت به کار خود ادامه خواهد داد. در جلسه 
هشتم اسفند ۱4۰۳ دادگاه قانون اساسی کره جنوبی یون سوک یول 
به اتهام اعمال حکومت نظامی که مخالفانش آن را شورش نامیدند، تیم 
حقوقی مجلس ملی کره جنوبی در غیاب یون، برکناری وی از مقامش را 

خواستار شد. یون نیز پس از حضور در صحن دادگاه قانون اساسی ضمن 
ابراز تاسف از اقدام خود، اتهام شورش به علت اعمال حکومت نظامی را 
رد کرد. در ماه های پیش از این اقدام، تنش سیاسی در کره جنوبی بالا 
گرفته و میزان محبوبیت یون در 
پایین ترین سطح خود قرار داشت. 
مخالفان دولت را به فســاد و سوء 
استفاده از قدرت متهم کرده بودند. 
یکی از موضوعــات بحث برانگیز 
در این کشــور، اتهاماتی است که 
مخالفان نســبت به بانــوی اول 
کره جنوبی مبنی بر دســتکاری 
در قیمت سهام و دریافت هدایای 
گران قیمت و لوکس می زدند. این 
در حالیست که کیون ئیوگ سی، رهبر موقت حزب حاکم قدرت مردم 
)PPP( روز دوشنبه گذشته با توجه به اینکه دادگاه قانون اساسی پس 
از گذشت ۳4 روز از پایان جلسات دادگاه یون سوک یول همچنان به 
بررسی این پرونده پرداخته و هیچ تاریخی را برای اعلام حکم استیضاح 
وی تعین نکرده، خواسته بود تا رای خود را در مورد استیضاح یول به 

فوریت اعلام و صادر کند.

اعلام رسمی برکناری رئیس جمهور کره  جنوبی
خبر

کریل دیمیتریف، مدیرعامل صندوق سرمایه گذاری مستقیم روسیه 
و فرستاده ویژه رئیس جمهور این کشور که به آمریکا رفته است، گفت، ایده 
عدم پیوستن اوکراین به ناتو به طور گسترده از جمله توسط دولت دونالد 

ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده 
پذیرفته شده است. وی در مصاحبه با 
فاکس نیوز یادآور شد که ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روســیه نیز 
گفته که پیوســتن اوکراین به ناتو 
غیرممکن است. وی هم چنین گفت 
دولت ایالات متحده به رهبری ترامپ 
موقعیت مذاکره ای قوی را در اختیار 
اوکراین قرار می دهد. دیمیتریف به 
ســی ان ان گفت: »بدیهی است که 

دولت ترامپ می خواهد اوکراین قوی باشد. در تمام گفتگوها آنها مطمئن 
می شوند که اوکراین موضع مذاکره قوی ای دارد و این پیام های مداوم 
آنها بوده است«. نماینده ویژه پوتین ادامه داد: روسیه نگرانی های آمریکا 
را درک می کند اما به دنبال منافع خود است. دیمیتریف به خبرنگاران در 
واشنگتن گفت: ما معتقدیم که صحبت کردن با آمریکایی ها به یک زبان، 
درک نگرانی های آنها، درک آنچه آنها را نگران می کند، مهم است اما بر 

اساس منافع روسیه، آنچه برای روسیه مفید است، قطعاً بسیار مهم تر 
است. اینها فقط مسائل ســرمایه گذاری نیست، بلکه مسائل مربوط به 
احیای مداوم روابط بین روسیه و ایالات متحده است. دیمیتریف که به 
آمریکا رفته اســت با چندین مقام 
آمریکایی از جمله »استیو ویتکاف«، 
نماینده ویژه رئیس جمهور آمریکا در 
امور غرب آسیا دیدار کرده است. این 
در حالیســت که اخیراً مارک روته، 
دبیرکل ناتو در بیانیه ای مشــترک 
با آندری سیبیها، وزیر امور خارجه 
اوکراین که برای شرکت در نشست 
شورای ناتو-اوکراین به بروکسل رفته 
بود، مدعی شد که کاملا واضح است 
که این یک درگیری منطقه ای نیست، بلکه یک مناقشه ای جهانی است. 
به این دلیل که روسیه با حمایت چین، کره شمالی و ایران عمل می کند و 
در نهایت تماشاچیانی وجود دارند که نتیجه این جنگ را قضاوت خواهند 
کرد چه کسی پیروز خواهد شد؛ روسیه یا غرب. دبیرکل ناتو همچنین با 
اطمینان گفت که نتیجه این مناقشه »مبنایی برای اقدامات بعدی چین 

در منطقه هند-آرام قرار خواهد گرفت«. 

خبر

اتفاق نظر روسیه و آمریکا درمورد عدم عضویت اوکراین در ناتو 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000308هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب رحمتی فرزند کمر  بشماره شناسنامه 4 
صادره از سرابباغ ،در یک باب خانه به مساحت  125/40مترمربع پلاک 15147 فرعی از31  
اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان خیابان امام خیابان پوریای ولی خریداری از آقای 
محمد رحمتی ومنتسب به مالکیت رسمی آقای صیداحمد غفوری  محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000315هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش علیزاده فرزند رحیم  بشماره شناسنامه 336 
صادره از ابدانان ،در یک قطعه زمین محصور به مساحت  261/67مترمربع پلاک 15148 
فرعی از31  اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان روستای پشت قلعه کوچه 8 متری خریداری 
از آقای احمد سلیمانی  ومنتسب به مالکیت رسمی آقای حسین درویشی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهي دعوت مجمع عمومي
  انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های گردشگری 

و واحد های پذیرایی  استان قم-مرحله اول
مجمع عمومي انجمن صنفي مذكور روزسه شنبه مورخ1404/02/02 
ساعت16/30 درمحل :قم- ابتدای اتوبان قم تهران-اتاق بازرگانی  

برگزار مي گردد.
ازكلیه عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت مي شود در جلسه مذكور 
شركت نمایند. ضمنا علاقمندان به عضویت در هیئت مدیره و بازرسي 
در  مندرج   شرایط   رعایت   با  توانند   مي  مذکور   انجمن صنفی 
اساسنامه انجمن صنفي مذكور مراتب  داوطلبي خود را حداكثر تا تاریخ 
1404/01/24  به آدرس: قم- ابتدای اتوبان قم تهران- اتاق بازرگانی  - 

)خانم داود آبادی( تحویل نمایند.
مدارک لازم جهت کاندیداتوری:

1-تصویرصفحه اول شناسنامه یاتصویرکارت ملی.
3-یک قطعه عکس 4*3.

4-درخواست کتبی کاندیداتوری.
5-تصویرمجوز فعالیت

دستور جلسه:
انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسین 

هیئت مدیره انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های
 گردشگری وواحد های پذیرایی  استان قم 

اخطاریه
مخاطب محترم جواد قاسم زاده اقدم با کدملی 2800390743

به اطلاع می رساند همسر شما شهلا مشیرپناهی علی آباد جهت اجرای دادنامه 1403482900001720822 
مورخه 1403/5/3 با مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند. تلاش 
اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار 
می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و 
یا در صورت وجود مانع شرعی با قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط 

شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام میگردد.
سنندج-خیابان امام خمینی- بالاتر از استانداری- جنب فروشگاه ایرانیان 09191543413

علی همتی سر دفتر دفترخانه ازدواج شماره 185 و طلاق شماره 1 شهرستان سنندج استان کردستان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024179 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 29776/65 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12100
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024194 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6675/50 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12101
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024176 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 35678/90 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12102
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024196 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن 
مهدویانی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 به مساحت 23133/38 
متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12099
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000308هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب رحمتی فرزند کمر  بشماره شناسنامه 4 
صادره از سرابباغ ،در یک باب خانه به مساحت  125/40مترمربع پلاک 15147 فرعی از31  
اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان خیابان امام خیابان پوریای ولی خریداری از آقای 
محمد رحمتی ومنتسب به مالکیت رسمی آقای صیداحمد غفوری  محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000315هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش علیزاده فرزند رحیم  بشماره شناسنامه 336 
صادره از ابدانان ،در یک قطعه زمین محصور به مساحت  261/67مترمربع پلاک 15148 
فرعی از31  اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان روستای پشت قلعه کوچه 8 متری خریداری 
از آقای احمد سلیمانی  ومنتسب به مالکیت رسمی آقای حسین درویشی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهي دعوت مجمع عمومي
  انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های گردشگری 

و واحد های پذیرایی  استان قم-مرحله اول
مجمع عمومي انجمن صنفي مذكور روزسه شنبه مورخ1404/02/02 
ساعت16/30 درمحل :قم- ابتدای اتوبان قم تهران-اتاق بازرگانی  

برگزار مي گردد.
ازكلیه عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت مي شود در جلسه مذكور 
شركت نمایند. ضمنا علاقمندان به عضویت در هیئت مدیره و بازرسي 
در  مندرج   شرایط   رعایت   با  توانند   مي  مذکور   انجمن صنفی 
اساسنامه انجمن صنفي مذكور مراتب  داوطلبي خود را حداكثر تا تاریخ 
1404/01/24  به آدرس: قم- ابتدای اتوبان قم تهران- اتاق بازرگانی  - 

)خانم داود آبادی( تحویل نمایند.
مدارک لازم جهت کاندیداتوری:

1-تصویرصفحه اول شناسنامه یاتصویرکارت ملی.
3-یک قطعه عکس 4*3.

4-درخواست کتبی کاندیداتوری.
5-تصویرمجوز فعالیت

دستور جلسه:
انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسین 

هیئت مدیره انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های
 گردشگری وواحد های پذیرایی  استان قم 

اخطاریه
مخاطب محترم جواد قاسم زاده اقدم با کدملی 2800390743

به اطلاع می رساند همسر شما شهلا مشیرپناهی علی آباد جهت اجرای دادنامه 1403482900001720822 
مورخه 1403/5/3 با مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند. تلاش 
اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار 
می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و 
یا در صورت وجود مانع شرعی با قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط 

شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام میگردد.
سنندج-خیابان امام خمینی- بالاتر از استانداری- جنب فروشگاه ایرانیان 09191543413

علی همتی سر دفتر دفترخانه ازدواج شماره 185 و طلاق شماره 1 شهرستان سنندج استان کردستان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024179 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 29776/65 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12100
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024194 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6675/50 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12101
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024176 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 35678/90 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12102
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024196 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن 
مهدویانی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 به مساحت 23133/38 
متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12099
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000308هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب رحمتی فرزند کمر  بشماره شناسنامه 4 
صادره از سرابباغ ،در یک باب خانه به مساحت  125/40مترمربع پلاک 15147 فرعی از31  
اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان خیابان امام خیابان پوریای ولی خریداری از آقای 
محمد رحمتی ومنتسب به مالکیت رسمی آقای صیداحمد غفوری  محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000315هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش علیزاده فرزند رحیم  بشماره شناسنامه 336 
صادره از ابدانان ،در یک قطعه زمین محصور به مساحت  261/67مترمربع پلاک 15148 
فرعی از31  اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان روستای پشت قلعه کوچه 8 متری خریداری 
از آقای احمد سلیمانی  ومنتسب به مالکیت رسمی آقای حسین درویشی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهي دعوت مجمع عمومي
  انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های گردشگری 

و واحد های پذیرایی  استان قم-مرحله اول
مجمع عمومي انجمن صنفي مذكور روزسه شنبه مورخ1404/02/02 
ساعت16/30 درمحل :قم- ابتدای اتوبان قم تهران-اتاق بازرگانی  

برگزار مي گردد.
ازكلیه عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت مي شود در جلسه مذكور 
شركت نمایند. ضمنا علاقمندان به عضویت در هیئت مدیره و بازرسي 
در  مندرج   شرایط   رعایت   با  توانند   مي  مذکور   انجمن صنفی 
اساسنامه انجمن صنفي مذكور مراتب  داوطلبي خود را حداكثر تا تاریخ 
1404/01/24  به آدرس: قم- ابتدای اتوبان قم تهران- اتاق بازرگانی  - 

)خانم داود آبادی( تحویل نمایند.
مدارک لازم جهت کاندیداتوری:

1-تصویرصفحه اول شناسنامه یاتصویرکارت ملی.
3-یک قطعه عکس 4*3.

4-درخواست کتبی کاندیداتوری.
5-تصویرمجوز فعالیت

دستور جلسه:
انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسین 

هیئت مدیره انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های
 گردشگری وواحد های پذیرایی  استان قم 

اخطاریه
مخاطب محترم جواد قاسم زاده اقدم با کدملی 2800390743

به اطلاع می رساند همسر شما شهلا مشیرپناهی علی آباد جهت اجرای دادنامه 1403482900001720822 
مورخه 1403/5/3 با مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند. تلاش 
اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار 
می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و 
یا در صورت وجود مانع شرعی با قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط 

شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام میگردد.
سنندج-خیابان امام خمینی- بالاتر از استانداری- جنب فروشگاه ایرانیان 09191543413

علی همتی سر دفتر دفترخانه ازدواج شماره 185 و طلاق شماره 1 شهرستان سنندج استان کردستان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024179 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 29776/65 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12100
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024194 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6675/50 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12101
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024176 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 35678/90 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12102
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024196 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن 
مهدویانی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 به مساحت 23133/38 
متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12099
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000308هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب رحمتی فرزند کمر  بشماره شناسنامه 4 
صادره از سرابباغ ،در یک باب خانه به مساحت  125/40مترمربع پلاک 15147 فرعی از31  
اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان خیابان امام خیابان پوریای ولی خریداری از آقای 
محمد رحمتی ومنتسب به مالکیت رسمی آقای صیداحمد غفوری  محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000315هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش علیزاده فرزند رحیم  بشماره شناسنامه 336 
صادره از ابدانان ،در یک قطعه زمین محصور به مساحت  261/67مترمربع پلاک 15148 
فرعی از31  اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان روستای پشت قلعه کوچه 8 متری خریداری 
از آقای احمد سلیمانی  ومنتسب به مالکیت رسمی آقای حسین درویشی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهي دعوت مجمع عمومي
  انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های گردشگری 

و واحد های پذیرایی  استان قم-مرحله اول
مجمع عمومي انجمن صنفي مذكور روزسه شنبه مورخ1404/02/02 
ساعت16/30 درمحل :قم- ابتدای اتوبان قم تهران-اتاق بازرگانی  

برگزار مي گردد.
ازكلیه عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت مي شود در جلسه مذكور 
شركت نمایند. ضمنا علاقمندان به عضویت در هیئت مدیره و بازرسي 
در  مندرج   شرایط   رعایت   با  توانند   مي  مذکور   انجمن صنفی 
اساسنامه انجمن صنفي مذكور مراتب  داوطلبي خود را حداكثر تا تاریخ 
1404/01/24  به آدرس: قم- ابتدای اتوبان قم تهران- اتاق بازرگانی  - 

)خانم داود آبادی( تحویل نمایند.
مدارک لازم جهت کاندیداتوری:

1-تصویرصفحه اول شناسنامه یاتصویرکارت ملی.
3-یک قطعه عکس 4*3.

4-درخواست کتبی کاندیداتوری.
5-تصویرمجوز فعالیت

دستور جلسه:
انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسین 

هیئت مدیره انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های
 گردشگری وواحد های پذیرایی  استان قم 

اخطاریه
مخاطب محترم جواد قاسم زاده اقدم با کدملی 2800390743

به اطلاع می رساند همسر شما شهلا مشیرپناهی علی آباد جهت اجرای دادنامه 1403482900001720822 
مورخه 1403/5/3 با مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند. تلاش 
اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار 
می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و 
یا در صورت وجود مانع شرعی با قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط 

شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام میگردد.
سنندج-خیابان امام خمینی- بالاتر از استانداری- جنب فروشگاه ایرانیان 09191543413

علی همتی سر دفتر دفترخانه ازدواج شماره 185 و طلاق شماره 1 شهرستان سنندج استان کردستان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024179 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 29776/65 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12100
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024194 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6675/50 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12101
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024176 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 35678/90 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12102
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024196 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن 
مهدویانی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 به مساحت 23133/38 
متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12099
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000308هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب رحمتی فرزند کمر  بشماره شناسنامه 4 
صادره از سرابباغ ،در یک باب خانه به مساحت  125/40مترمربع پلاک 15147 فرعی از31  
اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان خیابان امام خیابان پوریای ولی خریداری از آقای 
محمد رحمتی ومنتسب به مالکیت رسمی آقای صیداحمد غفوری  محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000315هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش علیزاده فرزند رحیم  بشماره شناسنامه 336 
صادره از ابدانان ،در یک قطعه زمین محصور به مساحت  261/67مترمربع پلاک 15148 
فرعی از31  اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان روستای پشت قلعه کوچه 8 متری خریداری 
از آقای احمد سلیمانی  ومنتسب به مالکیت رسمی آقای حسین درویشی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهي دعوت مجمع عمومي
  انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های گردشگری 

و واحد های پذیرایی  استان قم-مرحله اول
مجمع عمومي انجمن صنفي مذكور روزسه شنبه مورخ1404/02/02 
ساعت16/30 درمحل :قم- ابتدای اتوبان قم تهران-اتاق بازرگانی  

برگزار مي گردد.
ازكلیه عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت مي شود در جلسه مذكور 
شركت نمایند. ضمنا علاقمندان به عضویت در هیئت مدیره و بازرسي 
در  مندرج   شرایط   رعایت   با  توانند   مي  مذکور   انجمن صنفی 
اساسنامه انجمن صنفي مذكور مراتب  داوطلبي خود را حداكثر تا تاریخ 
1404/01/24  به آدرس: قم- ابتدای اتوبان قم تهران- اتاق بازرگانی  - 

)خانم داود آبادی( تحویل نمایند.
مدارک لازم جهت کاندیداتوری:

1-تصویرصفحه اول شناسنامه یاتصویرکارت ملی.
3-یک قطعه عکس 4*3.

4-درخواست کتبی کاندیداتوری.
5-تصویرمجوز فعالیت

دستور جلسه:
انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسین 

هیئت مدیره انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های
 گردشگری وواحد های پذیرایی  استان قم 

اخطاریه
مخاطب محترم جواد قاسم زاده اقدم با کدملی 2800390743

به اطلاع می رساند همسر شما شهلا مشیرپناهی علی آباد جهت اجرای دادنامه 1403482900001720822 
مورخه 1403/5/3 با مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند. تلاش 
اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار 
می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و 
یا در صورت وجود مانع شرعی با قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط 

شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام میگردد.
سنندج-خیابان امام خمینی- بالاتر از استانداری- جنب فروشگاه ایرانیان 09191543413

علی همتی سر دفتر دفترخانه ازدواج شماره 185 و طلاق شماره 1 شهرستان سنندج استان کردستان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024179 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 29776/65 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12100
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024194 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6675/50 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12101
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024176 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 35678/90 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12102
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024196 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن 
مهدویانی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 به مساحت 23133/38 
متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12099
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  
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گرفتند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000308هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب رحمتی فرزند کمر  بشماره شناسنامه 4 
صادره از سرابباغ ،در یک باب خانه به مساحت  125/40مترمربع پلاک 15147 فرعی از31  
اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان خیابان امام خیابان پوریای ولی خریداری از آقای 
محمد رحمتی ومنتسب به مالکیت رسمی آقای صیداحمد غفوری  محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403114415007000315هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش علیزاده فرزند رحیم  بشماره شناسنامه 336 
صادره از ابدانان ،در یک قطعه زمین محصور به مساحت  261/67مترمربع پلاک 15148 
فرعی از31  اصلی قطعه 7  ایلام واقع در  آبدانان روستای پشت قلعه کوچه 8 متری خریداری 
از آقای احمد سلیمانی  ومنتسب به مالکیت رسمی آقای حسین درویشی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت:1403/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهي دعوت مجمع عمومي
  انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های گردشگری 

و واحد های پذیرایی  استان قم-مرحله اول
مجمع عمومي انجمن صنفي مذكور روزسه شنبه مورخ1404/02/02 
ساعت16/30 درمحل :قم- ابتدای اتوبان قم تهران-اتاق بازرگانی  

برگزار مي گردد.
ازكلیه عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت مي شود در جلسه مذكور 
شركت نمایند. ضمنا علاقمندان به عضویت در هیئت مدیره و بازرسي 
در  مندرج   شرایط   رعایت   با  توانند   مي  مذکور   انجمن صنفی 
اساسنامه انجمن صنفي مذكور مراتب  داوطلبي خود را حداكثر تا تاریخ 
1404/01/24  به آدرس: قم- ابتدای اتوبان قم تهران- اتاق بازرگانی  - 

)خانم داود آبادی( تحویل نمایند.
مدارک لازم جهت کاندیداتوری:

1-تصویرصفحه اول شناسنامه یاتصویرکارت ملی.
3-یک قطعه عکس 4*3.

4-درخواست کتبی کاندیداتوری.
5-تصویرمجوز فعالیت

دستور جلسه:
انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسین 

هیئت مدیره انجمن صنفي کارفرمایی مجتمع های
 گردشگری وواحد های پذیرایی  استان قم 

اخطاریه
مخاطب محترم جواد قاسم زاده اقدم با کدملی 2800390743

به اطلاع می رساند همسر شما شهلا مشیرپناهی علی آباد جهت اجرای دادنامه 1403482900001720822 
مورخه 1403/5/3 با مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند. تلاش 
اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار 
می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و 
یا در صورت وجود مانع شرعی با قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط 

شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام میگردد.
سنندج-خیابان امام خمینی- بالاتر از استانداری- جنب فروشگاه ایرانیان 09191543413

علی همتی سر دفتر دفترخانه ازدواج شماره 185 و طلاق شماره 1 شهرستان سنندج استان کردستان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024179 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 29776/65 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12100
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024194 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6675/50 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12101
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024176 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن مهدویانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 35678/90 متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12102
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057024196 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن 
مهدویانی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 6413 به مساحت 23133/38 
متر مربع پلاک 7 فرعی از 85 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم محمد حسن مهدویانی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12099
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/31

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  


